
167

Nº 237, sexta-feira, 11 de dezembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.220/2020-6. R7 Facilities - Serviços de Engenharia Ltda. CNPJ:
11.162.311/0001-73. 2º termo aditivo ao contrato PE-008/2020 - prestação de serviços de
apoio administrativo de técnico em secretariado. Com base no art. 65, inc. I, "b", § 1º, da
Lei nº 8.666/93, fica acrescido 1 posto de trabalho de Técnico em Secretariado ao objeto
do contrato, correspondente ao acréscimo de 1,56% sobre o valor original contratado.
Passando o valor anual estimado de R$ 6.239.049,39 para R$ 6.336.534,54. Programa de
trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho
2020NE001587. Assinatura: 10/12/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela contratada: Wesley Fernandes Camilo,
Representante Legal.




